

Câmara Municipal de Pirapora do Bom Jesus

Praça Dom Paulo R. Loureiro, 35 Centro, Pirapora do Bom Jesus-SP. Tel. 4131.1280

REQUERIMENTO N.º 236 de 2021.

REQUEIRO, à Mesa ouvida o douto Plenário nos termos regimentais, o envio de ofício ao Poder Executivo Municipal, no sentido de obter as seguintes informações:

1 – Existe possibilidade do Poder Executivo construir portais na entrada de Pirapora do Bom Jesus com os dizeres : PIRAPORA – A CIDADE DA FÉ VIVA : eu amo Pirapora do Bom Jesus ?

Sala das sessões, em 16 de novembro de 2021.

DITO DA GEMA VEREADOR

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento tem a finalidade de atender a solicitação dos munícipes e romeiros, pois muitos solicitam a inscrição para fins de tirar fotografias para ter uma lembrança do nosso município.

PREFEITURA MUN. DE PIRAPORA DO BOM JESUS
PROTOCOLO GERAL
Protocolo Nº 2824 1 acmi
Data: 18 11/ 120 21
Funcionário: October

MANAGEMENT AND
Câmara Municipal de Pirapora do Bom Jesus
Protocolo 417 / 2021
Data: [] /] / 2-1
Ass.: I brie Sulsale